別記様式（第２条関係）

老人福祉計画策定委員会 会議録
審議会等の

名称
第 ３ 回 瑞穂市老人福祉計画策定委員会 会議

開催日時 平成２４年１月２７日（金曜日）午後１時３０分から３時３０分

開催場所      瑞穂市総合センター ５階 第４会議室

議  題

１.老人福祉計画（修正後）の基本理念と目標について

１.老人福祉計画（修正後）の基本項目と施策の方向について

１.パブリックコメントについて

出席委員欠

席委員

出席委員（会長）飯尾良英、（副会長）国枝武俊、浅野克巳、大池義之、

加藤勉、河村岳昌、北川康秀、小寺弘光、竹山照雄、棚橋和子、野田寧

宏、林万里子、広瀬美智雄、松野ちか子、矢野敏雄

欠席委員 無

公開の可否
（非公開理由）

            可

傍聴人数            ０   人

審議の概要

１．議題

(1) 老人福祉計画（修正後）の基本理念と目標について

・前回の委員会における意見及び事務局の意見結果説明

・計画の基本理念について論議

・計画の基本目標について論議

  再修正については、事務局に一任されました。

(2) 老人福祉計画（修正後）の基本項目と施策の方向について

・前回の委員会における意見及び事務局の意見結果説明

・計画の基本理念について論議

・計画の基本目標について論議

  再修正については、事務局に一任されました。

(3) パブリックコメントについて

  ・２月１５日から２９日までの実施についての説明と同意

(4) 市営施設の今後について

  ・老人福祉センター及び福祉センターの現状について説明

  ・論議

 詳細は、別添のとおりです。

事務局

(担当課)

瑞穂市福祉部福祉生活課     ＴＥＬ 058-327-4126

                          ＦＡＸ 058-327-8889

                ｅ－ｍａｉｌ hukusise@city.mizuho.lg.jp